別添様式１

リフト付きバス等導入計画書

年　　　月　　　日

　　　　地方運輸局長　殿

申請者の氏名又は名称
住　　　　　　　　所

空港アクセスバスについて、「移動円滑化基準適用除外自動車の認定要領」第３第２号に規定する自動車として基準適用除外の認定の申請を行いたいので、別添の書類を添えて申請します。

記

　　　１　車両導入予定時間
　　　２　リフト付きバス等の種別
　　　３　導入予定車両の乗車定員（うち、車椅子使用者の乗車定員）
　　　４　運行する指定空港の名称

（日本産業規格Ａ列４番）

備考
　(1)　車両導入予定時期は、基準適用除外認定を受ける予定日から概ね３年以内でなければならない。
　(2)　１から４に掲げる事項について、参考となる資料を添付すること。
　(3)　導入計画書の提出後に、変更が生じた場合は遅滞なく再提出すること。

別添様式２

リフト付きバス等導入報告書

年　　　月　　　日

　　　　地方運輸局長　殿

申請者の氏名又は名称
住　　　　　　　　所

リフト付きバス等導入計画書に基づいて車両を導入したので、別添の書類を添えて報告します。

記

　　　１　当該リフト付きバス等の導入の端緒となった「移動円滑化基準適用除外認定書」の日付及び番号
　　　２　車両を導入した日
　　　３　リフト付きバス等の種別
　　　４　導入した車両の乗車定員（うち、車椅子使用者の乗車定員）
　　　５　運行する指定空港の名称

（日本産業規格Ａ列４番）

備考
　１から５に掲げる事項について、参考となる資料を添付すること。